

Årsredovisning
för
Content for Culture i Sthlm AB
559117-7877

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Dyrssen, Styrelseledamot
2025-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för Content for Culture i Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget ska bedriva internationell konsultation inom marknadsföring, reklam, försäljning, webbutveckling, event, inredning och design och därmed förenlig verksamhet så som uppsökande försäljning, utbildning, transport av byggvaror, hantverk, inköp och försäljning av möbler.

Företaget har sitt säte i Vaxholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 019	3 522	4 117	2 534
Resultat efter finansiella poster	-60	48	-50	-8
Soliditet (%)	7,1	28,8	25,7	60,0

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga färre projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 759	39 718	94 477
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 718	-39 718	0
Årets resultat			-60 126	-60 126
Belopp vid årets utgång	50 000	44 477	-60 126	34 351

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	44 477
årets förlust	-60 126
	-15 649
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-15 649
	-15 649

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 019 202	3 522 317
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-83 334
Övriga rörelseintäkter		3 827	33 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 023 029	3 472 326
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 270 949	-1 784 039
Övriga externa kostnader		-546 425	-790 738
Personalkostnader	2	-246 577	-846 575
Övriga rörelsekostnader		-4 503	-1 449
Summa rörelsekostnader		-2 068 454	-3 422 801
Rörelseresultat		-45 425	49 525
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		399	885
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 919	-2 411
Summa finansiella poster		-14 520	-1 526
Resultat efter finansiella poster		-59 945	47 999
Resultat före skatt		-59 945	47 999
Skatter			
Skatt på årets resultat		-181	-8 281
Årets resultat		-60 126	39 718

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	40 050	40 050
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 050	40 050
Summa anläggningstillgångar		40 050	40 050
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		109 208	109 208
Summa varulager		109 208	109 208
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 403	33 732
Övriga fordringar		2 211	10 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 794	34 672
Summa kortfristiga fordringar		99 408	79 125
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		235 149	99 299
Summa kassa och bank		235 149	99 299
Summa omsättningstillgångar		443 765	287 632
SUMMA TILLGÅNGAR		483 815	327 682

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		44 477	4 759
Årets resultat		-60 126	39 718
Summa fritt eget kapital		-15 649	44 477
Summa eget kapital		34 351	94 477
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		20 025	20 025
Summa långfristiga skulder		20 025	20 025
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		382 723	117 511
Skatteskulder		181	0
Övriga skulder		38 366	87 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 169	8 000
Summa kortfristiga skulder		429 439	213 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		483 815	327 682

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 050	40 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 050	40 050
Utgående redovisat värde	40 050	40 050

Vaxholm 2025-04-15

Helena Dyrssen
Helena Dyrssen
Verkställande direktör